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DDG 1097 27 agosto 2020  
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTA  la  complessiva  consistenza  dell’organico  dell’autonomia  e  dei  posti  istituibili  ai  sensi  del 
comma 69 per l’anno scolastico 2020/2021, comunicata da DGPER in data 10 aprile 2020, nonché 
la circolare esplicativa AOODPIT prot. n. 487  del 10.04.2020; 
VISTA la Legge 13 luglio 2015 n. 107 ed in particolare l’art. 1 commi 66, 67, in merito alla istituzio‐
ne dei ruoli del personale docente regionale e comma 68 in merito alla ripartizione, con decreto 
del Dirigente dell’Ufficio Scolastico Regionale, dell’organico dell’autonomia tra gli ambiti territoria‐
li; 
VISTO  il proprio DDG 530 del 26.05.2020 con il quale sono state assegnate alle istituzioni scolasti‐
che ed ai singoli punti di erogazione del servizio interni ad esse le sezioni e le classi istituibili ex arti‐
colo 1 comma 65 della legge 107/2015 per l’anno scolastico 2020/2021; 
VISTO il proprio DDG n. 551 del 29 maggio 2019 con il quale sono stati ripartiti tra le Istituzioni sco‐
lastiche i posti della dotazione organica ex articolo 1 comma 65 della legge 107/2015  del personale 
docente della scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di primo e secondo grado per l’anno scola‐
stico 2020/2021 (posti comuni, posti comuni dell’organico di potenziamento, posti di sostegno, po‐
sti di sostegno dell’organico di potenziamento). 
DATO ATTO  della  necessità  di  assegnare  alle  Istituzioni  scolastiche,  in  ragione  della  consistenza 
delle  ore di docenza non riconducibile a posto, ulteriori risorse di personale per coprire il fabbiso‐
gno eccedente la disponibilità della dotazione organica assegnata alla regione Marche ai sensi del 
comma 65 dell’art.1 della Legge 107/2015 e ripartita tra le istituzioni scolastiche;   
RITENUTO di ricorrere a tal fine alla disponibilità delle risorse di personale nel limite del contingen‐
te come sopra assegnato a questo USR  ai sensi dell’ articolo 1 comma 69 della legge 107/2015 per 
l’a.s. 2020‐21; 
 
 

DECRETA 
 

Art. 1) Sono assegnati alle Istituzioni Scolastiche per la scuola primaria e secondaria di I e II grado 
per la regione Marche per l’anno scolastico 2020/2021 i posti del  contingente di cui all’articolo 1 
comma  69  della  legge  107/2015    in  conformità  alle  tabelle  allegate  (file  202008240900, 
202008240901, 202008240902), parti  integranti e sostanziali del presente decreto, contenenti  la 
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distribuzione dei posti per istituzione scolastica rispettivamente per la scuola primaria, per la scuo‐
la secondaria di I grado e per la scuola secondaria di II grado. 

 

Art.3) Gli uffici d’ambito sono delegati ad apportare le necessarie modificazioni a SIDI. 
  
Il  presente  decreto  è  pubblicato  sul  sito  istituzionale  di  questo  USR  all’indirizzo 
www.marche.istruzione.it 
 
 
All. n. 3: c.s 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
                                                              Marco Ugo Filisetti 



202008260900 tabella comma 69 primaria decreto

Ancona POLVERIGI ANIC80300L POLVERIGI "M. RICCI" 42 0 42 0 0,0

Ancona ANCONA ANIC80400C ANCONA - ANCONA NORD 35 0 35 14 0,6

Ancona SAN MARCELLO ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI 36 0 36 0 0,0

Ancona SASSOFERRATO ANIC806004 SASSOFERRATO "BARTOLO DA SASS." 29 0 29 9 0,4

Ancona FILOTTRANO ANIC80700X FILOTTRANO "BELTRAMI" 29 0 29 9 0,4

Ancona ARCEVIA ANIC80800Q ARCEVIA 33 0 33 0 0,0

Ancona SERRA SAN QUIRICO ANIC80900G S.SAN QUIRICO"DON M.COSTANTINI" 18 0 18 9 0,4

Ancona OSTRA ANIC81000Q OSTRA 29 0 29 9 0,4

Ancona ANCONA ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 36 0 36 0 0,0

Ancona ANCONA ANIC813007 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" 27 0 27 11 0,5

Ancona NUMANA ANIC814003 NUMANA "GIOVANNI PAOLO II" 21 0 21 11 0,5

Ancona CAMERANO ANIC81500V CAMERANO 24 0 24 11 0,5

Ancona ANCONA ANIC81600P CITTADELLA - MARGHERITA HACK 32 0 32 0 0,0

Ancona ANCONA ANIC81700E ANCONA - PINOCCHIO MONTESICURO 45 0 45 12 0,5

Ancona ANCONA ANIC81800A ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI 43 0 43 11 0,5

Ancona ANCONA ANIC819006 ANCONA - QUARTIERI NUOVI 33 0 33 11 0,5

Ancona ANCONA ANIC82000A ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 43 0 43 7 0,3

Ancona MONTEMARCIANO ANIC82300T MONTEMARCIANO - MARINA 26 0 26 0 0,0

Ancona FALCONARA MARITTIMA ANIC82400N FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 16 0 16 0 0,0

Ancona FALCONARA MARITTIMA ANIC82500D FALCONARA CENTRO 23 0 23 0 0,0

Ancona FALCONARA MARITTIMA ANIC826009 GALILEO FERRARIS 32 0 32 0 0,0

Ancona CERRETO D'ESI ANIC827005 CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI" 17 0 17 0 0,0

Ancona FABRIANO ANIC828001 FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" 43 0 43 0 0,0

Ancona JESI ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" 41 0 41 15 0,7

Ancona JESI ANIC830001 I.C. "FEDERICO II" JESI 37 0 37 0 0,0

Ancona CASTELFIDARDO ANIC83100R CASTELFIDARDO "PAOLO SOPRANI" 33 0 33 14 0,6

Ancona LORETO ANIC83200L LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 53 0 53 9 0,4

Ancona SENIGALLIA ANIC83300C SENIGALLIA MARCHETTI 27 0 27 0 0,0

Ancona CORINALDO ANIC834008 CORINALDO 32 0 32 0 0,0

Ancona TRECASTELLI ANIC835004 NORI DE' NOBILI 20 0 20 0 0,0

Ancona MONTE ROBERTO ANIC83600X MONTEROBERTO "BENIAMINO GIGLI" 28 0 28 0 0,0

Ancona MAIOLATI SPONTINI ANIC83700Q MOIE "CARLO URBANI" 37 0 37 0 0,0

Ancona CUPRAMONTANA ANIC83800G LUIGI BARTOLINI 18 0 18 9 0,4

Ancona JESI ANIC83900B JESI "LORENZO LOTTO" 32 0 32 0 0,0

Ancona JESI ANIC84000G JESI "SAN FRANCESCO" 36 0 36 0 0,0

Ancona CASTELFIDARDO ANIC84100B CASTELFIDARDO "MAZZINI" 27 0 27 0 0,0

Ancona OSIMO ANIC842007 OSIMO  "CAIO GIULIO CESARE" 47 0 47 0 0,0

Ancona OSIMO ANIC843003 OSIMO  BRUNO DA OSIMO 51 0 51 0 0,0

Ancona OSIMO ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" 47 0 47 12 0,5

Ancona FABRIANO ANIC84500P FABRIANO EST "ALDO MORO" 38 0 38 0 0,0

Ancona FABRIANO ANIC84600E FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 27 0 27 0 0,0

Ancona SENIGALLIA ANIC84700A SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 35 0 35 0 0,0

Ancona SENIGALLIA ANIC848006 SENIGALLIA "MARIO GIACOMELLI" 49 0 49 8 0,4

Ancona SENIGALLIA ANIC849002 SENIGALLIA SUD  - BELARDI 36 0 36 0 0,0

Ancona CHIARAVALLE ANIC850006 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 34 0 34 16 0,7

Ancona MONTE SAN VITO ANIC851002 MONTE SAN VITO 26 0 26 0 0,0

Ancona CHIARAVALLE ANIC85200T CHIARAVALLE "MARIA MONTESSORI" 25 0 25 0 0,0

Ancona ANCONA ANMM077007 CPIA SEDE ANCONA 0 5 5 0 0,0

Ascoli Piceno RIPATRANSONE APIC804003 RIPATRANSONE   ISC 40 0 40 0 0,0

Ascoli Piceno SPINETOLI APIC80600P SPINETOLI ISC 30 0 30 17 0,8

Ascoli Piceno ACQUAVIVA PICENA APIC80800A ACQUAVIVA P.  ISC "DE CAROLIS" 19 0 19 0 0,0

Ascoli Piceno ROTELLA APIC809006 IC ROTELLA 20 0 20 20 0,9

Ascoli Piceno FERMO APIC81000A FERMO  IC "DA VINCI-UNGARETTI" 45 0 45 0 0,0

Ascoli Piceno ROCCAFLUVIONE APIC811006 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE 28 0 28 0 0,0

Ascoli Piceno COMUNANZA APIC81300T INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC 21 0 21 10 0,5

Ascoli Piceno FOLIGNANO APIC817005 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO 32 0 32 20 0,9

Ascoli Piceno GROTTAMMARE APIC818001 GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G." 44 0 44 17 0,8

Ascoli Piceno CASTEL DI LAMA APIC820001 CASTEL DI LAMA  ISC 1 23 0 23 28 1,3

Ascoli Piceno CASTEL DI LAMA APIC82100R FALCONE E BORSELLINO 47 0 47 13 0,6

Ascoli Piceno MONTERUBBIANO APIC82200L VINCENZO PAGANI 40 0 40 10 0,5

Ascoli Piceno PORTO SAN GIORGIO APIC82300C P.S.GIORGIO   ISC "NARDI" 47 0 47 7 0,3

Ascoli Piceno MONTEGRANARO APIC824008 MONTEGRANARO  ISC 33 0 33 0 0,0

Ascoli Piceno FALERONE APIC825004 FALERONE  ISC 31 0 31 17 0,8

Ascoli Piceno MONTEGIORGIO APIC82600X MONTEGIORGIO  ISC 38 0 38 8 0,4

Ascoli Piceno PETRITOLI APIC82700Q PETRITOLI    ISC 21 0 21 0 0,0

Ascoli Piceno MONTEPRANDONE APIC82800G MONTEPRANDONE  ISC 44 0 44 0 0,0

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIC82900B ISC LUCIANI-S.FILIPPO 46 0 46 4 0,2

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIC83000G ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO 41 0 41 7 0,3

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIC83100B ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA 25 0 25 8 0,4

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIC832007 ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI 42 0 42 0 0,0

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIC833003 ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR. 34 0 34 23 1,0

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIC83400V ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR. 45 0 45 12 0,5

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIC83500P IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR 56 0 56 8 0,4

Ascoli Piceno PORTO SANT'ELPIDIO APIC83600E I.S.C. "RITA LEVI MONTALCINI" 48 0 48 0 0,0

Ascoli Piceno PORTO SANT'ELPIDIO APIC83700A RODARI-MARCONI 38 0 38 9 0,4

Ascoli Piceno MONTE URANO APIC838006 ISC MONTE URANO 40 0 40 18 0,8

Ascoli Piceno SANT'ELPIDIO A MARE APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE 43 0 43 0 0,0

Ascoli Piceno FERMO APIC840006 ISC FERMO "BETTI" 31 0 31 0 0,0

Ascoli Piceno FERMO APIC841002 ISC  "FRACASSETTI-CAPODARCO DI 42 0 42 19 0,9

Ascoli Piceno AMANDOLA APIS004007 IST. OMNICOMPRENSIVO TEC.COMM. AMANDOLA 20 0 20 13 0,6

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APMM068003 CPIA ASCOLI PICENO 0 4 4 0 0,0

Ascoli Piceno FERMO APMM06900V CPIA FERMO 0 2 2 0 0,0

Macerata CASTELRAIMONDO MCIC80200E N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO 33 0 33 0 0,0

Macerata CALDAROLA MCIC80300A "SIMONE DE MAGISTRIS" CALDAROLA 21 0 21 0 0,0

Macerata SARNANO MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI"  SARNANO 19 0 19 8 0,4

Macerata APIRO MCIC805002 COLDIGIOCO 6 0 6 0 0,0

Macerata SAN GINESIO MCIC80600T VINCENZO TORTORETO 18 0 18 0 0,0

Macerata MATELICA MCIC80700N ENRICO MATTEI 43 0 43 0 0,0

Macerata CAMERINO MCIC809009 "UGO BETTI"  CAMERINO 25 0 25 10 0,5

Macerata SAN SEVERINO MARCHE MCIC81000D IC  P.TACCHI VENTURI 42 0 42 0 0,0

Macerata CINGOLI MCIC811009 ENRICO MESTICA CINGOLI 37 0 37 5 0,2

DENOMINAZIONE Posti co. 69Provincia Comune CODICE Posti Normali
Posti istr. 

Adulti
Totale posti Ore co. 69



202008260900 tabella comma 69 primaria decreto

DENOMINAZIONE Posti co. 69Provincia Comune CODICE Posti Normali
Posti istr. 

Adulti
Totale posti Ore co. 69

Macerata CORRIDONIA MCIC812005 ALESSANDRO MANZONI 18 0 18 3 0,1

Macerata POTENZA PICENA MCIC813001 IC R.SANZIO PORTO POTENZA PICEN 24 0 24 0 0,0

Macerata POTENZA PICENA MCIC81400R "G. LEOPARDI"  POTENZA PICENA 32 0 32 0 0,0

Macerata TOLENTINO MCIC81500L IC "G. LUCATELLI"  TOLENTINO 34 0 34 0 0,0

Macerata TOLENTINO MCIC81600C DON BOSCO - TOLENTINO 37 0 37 0 0,0

Macerata POLLENZA MCIC817008 "VINCENZO MONTI"  POLLENZA 30 0 30 0 0,0

Macerata COLMURANO MCIC818004 ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO 30 0 30 0 0,0

Macerata MOGLIANO MCIC81900X "GIOVANNI XXIII"  MOGLIANO 26 0 26 0 0,0

Macerata PIEVE TORINA MCIC820004 "MONS. PAOLETTI"  PIEVE TORINA 16 0 16 12 0,5

Macerata MONTE SAN GIUSTO MCIC82100X "L. LOTTO"  MONTE S. GIUSTO 21 0 21 0 0,0

Macerata MORROVALLE MCIC82200Q VIA PIAVE  MORROVALLE 30 0 30 9 0,4

Macerata TREIA MCIC82400B "EGISTO PALADINI"  TREIA 30 0 30 0 0,0

Macerata APPIGNANO MCIC825007 IC LUCA DELLA ROBBIA 22 0 22 13 0,6

Macerata MONTECASSIANO MCIC826003 "G. CINGOLANI"  MONTECASSIANO 25 0 25 2 0,1

Macerata MACERATA MCIC82700V "ENRICO FERMI"  MACERATA 53 0 53 5 0,2

Macerata MACERATA MCIC82800P "ENRICO MESTICA" MACERATA 41 0 41 0 0,0

Macerata PORTO RECANATI MCIC82900E "ENRICO MEDI"  PORTO RECANATI 37 0 37 5 0,2

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIC83000P "S. AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHE 47 0 47 11 0,5

Macerata RECANATI MCIC83100E NICOLA BADALONI 25 0 25 5 0,2

Macerata RECANATI MCIC83200A BENIAMINO GIGLI 42 0 42 10 0,5

Macerata MACERATA MCIC833006 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 30 0 30 3 0,1

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIC834002 VIA REGINA ELENA 34 0 34 0 0,0

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIC83500T VIA TACITO 45 0 45 8 0,4

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIC83600N VIA UGO BASSI 43 0 43 0 0,0

Macerata CORRIDONIA MCIC83700D LUIGI LANZI 30 0 30 8 0,4

Macerata MACERATA MCMM05300C CPIA SEDE MACERATA 0 4 4 0 0,0

Macerata MACERATA MCVC010007 "G. LEOPARDI"  MACERATA 9 0 9 7 0,3

Pesaro E Urbino FANO PSEE015007 FANO - SAN LAZZARO 53 0 53 0 0,0

Pesaro E Urbino FANO PSEE03900Q FANO - S. ORSO 62 0 62 0 0,0

Pesaro E Urbino MERCATINO CONCA PSIC80300V MERCATINO CONCA - R.SANZIO 18 0 18 0 0,0

Pesaro E Urbino SANT'ANGELO IN VADO PSIC80400P S.ANGELO IN VADO 20 0 20 6 0,3

Pesaro E Urbino SASSOCORVARO AUDITORE PSIC80500E AUDITORE - ANNA FRANK 29 0 29 0 0,0

Pesaro E Urbino ACQUALAGNA PSIC807006 ACQUALAGNA - E.MATTEI 17 0 17 0 0,0

Pesaro E Urbino APECCHIO PSIC808002 APECCHIO - SCIPIONE LAPI 18 0 18 0 0,0

Pesaro E Urbino MONTEFELCINO PSIC810002 MONTEFELCINO - A. BUCCI 20 0 20 0 0,0

Pesaro E Urbino MACERATA FELTRIA PSIC81100T MACERATA FELTRIA 19 0 19 0 0,0

Pesaro E Urbino GABICCE MARE PSIC81200N GABICCE MARE - G.LANFRANCO 38 0 38 6 0,3

Pesaro E Urbino PIANDIMELETO PSIC815005 PIANDIMELETO 20 0 20 14 0,6

Pesaro E Urbino FERMIGNANO PSIC816001 FERMIGNANO - D.BRAMANTE 28 0 28 6 0,3

Pesaro E Urbino PESARO PSIC81700R PESARO - L. PIRANDELLO 50 0 50 15 0,7

Pesaro E Urbino PESARO PSIC81800L PESARO - G. LEOPARDI 34 0 34 11 0,5

Pesaro E Urbino FOSSOMBRONE PSIC82000L FOSSOMBRONE - F.LLI MERCANTINI 38 0 38 0 0,0

Pesaro E Urbino PESARO PSIC82100C PESARO - A.OLIVIERI 32 0 32 0 0,0

Pesaro E Urbino CARTOCETO PSIC822008 CARTOCETO - MARCO POLO 24 0 24 11 0,5

Pesaro E Urbino COLLI AL METAURO PSIC823004 COLLI AL METAURO - G.LEOPARDI 37 0 37 0 0,0

Pesaro E Urbino PESARO PSIC82400X PESARO - DANTE ALIGHIERI 28 0 28 6 0,3

Pesaro E Urbino PESARO PSIC82500Q PESARO - VILLA SAN MARTINO 36 0 36 0 0,0

Pesaro E Urbino PESARO PSIC82700B PESARO - G. GAUDIANO 34 0 34 0 0,0

Pesaro E Urbino PESARO PSIC828007 PESARO - GALILEO GALILEI 18 0 18 6 0,3

Pesaro E Urbino FANO PSIC829003 FANO - NUTI 32 0 32 0 0,0

Pesaro E Urbino FANO PSIC830007 FANO - G.PADALINO 12 0 12 6 0,3

Pesaro E Urbino TERRE ROVERESCHE PSIC831003 TERRE ROVERESCHE - GIO'POMODORO 32 0 32 0 0,0

Pesaro E Urbino MONDOLFO PSIC83200V MONDOLFO - ENRICO FERMI 35 0 35 11 0,5

Pesaro E Urbino MONDOLFO PSIC83300P MONDOLFO - FAA' DI BRUNO 37 0 37 0 0,0

Pesaro E Urbino PERGOLA PSIC83400E PERGOLA - G.BINOTTI 48 0 48 0 0,0

Pesaro E Urbino CAGLI PSIC83500A CAGLI - F.MICHELINI TOCCI 23 0 23 0 0,0

Pesaro E Urbino URBINO PSIC836006 URBINO - PASCOLI 30 0 30 0 0,0

Pesaro E Urbino URBINO PSIC837002 URBINO - VOLPONI 25 0 25 0 0,0

Pesaro E Urbino FANO PSIC83800T FANO - A. GANDIGLIO 11 0 11 0 0,0

Pesaro E Urbino TAVULLIA PSIC83900N TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 33 0 33 0 0,0

Pesaro E Urbino VALLEFOGLIA PSIC84000T VALLEFOGLIA - GIOVANNI PAOLO II 60 0 60 0 0,0

Pesaro E Urbino MONTELABBATE PSIC84100N MONTELABBATE 31 0 31 0 0,0

Pesaro E Urbino PESARO PSIC84200D PESARO - ELIO TONELLI 36 0 36 0 0,0

Pesaro E Urbino SASSOCORVARO AUDITORE PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" 13 0 13 0 0,0

Pesaro E Urbino URBANIA PSIS00700A OMNICOMPRENSIVO "DELLA  ROVERE" 28 0 28 0 0,0

Pesaro E Urbino URBINO PSMM06900E CENTRO PROV.LE ISTRUZ. ADULTI 0 6 6 0 0,0

TOTALI 4916 21 4937 717 32,6



202008240901 tabella comma 69 I grado

Ancona POLVERIGI ANIC80300L POLVERIGI "M. RICCI" 30 0 30 30 1,7

Ancona ANCONA ANIC80400C ANCONA - ANCONA NORD 18 0 18 35 1,9

Ancona SAN MARCELLO ANIC805008 GIOACCHINO ROSSINI 18 0 18 4 0,2

Ancona SASSOFERRATO ANIC806004 SASSOFERRATO "BARTOLO DA SASS." 17 0 17 34 1,9

Ancona FILOTTRANO ANIC80700X FILOTTRANO "BELTRAMI" 18 0 18 25 1,4

Ancona ARCEVIA ANIC80800Q ARCEVIA 18 0 18 26 1,4

Ancona SERRA SAN QUIRICO ANIC80900G S.SAN QUIRICO"DON M.COSTANTINI" 13 0 13 14 0,8

Ancona OSTRA ANIC81000Q OSTRA 13 0 13 40 2,2

Ancona ANCONA ANIC81100G ANCONA "AUGUSTO SCOCCHERA" 14 0 14 0 0,0

Ancona ANCONA ANIC813007 ANCONA "NOVELLI NATALUCCI" 29 0 29 89 4,9

Ancona NUMANA ANIC814003 NUMANA "GIOVANNI PAOLO II" 10 0 10 37 2,1

Ancona CAMERANO ANIC81500V CAMERANO 15 0 15 28 1,6

Ancona ANCONA ANIC81600P CITTADELLA - MARGHERITA HACK 25 0 25 56 3,1

Ancona ANCONA ANIC81700E ANCONA - PINOCCHIO MONTESICURO 26 0 26 4 0,2

Ancona ANCONA ANIC81800A ANCONA - POSATORA PIANO ARCHI 18 0 18 35 1,9

Ancona ANCONA ANIC819006 ANCONA - QUARTIERI NUOVI 18 0 18 43 2,4

Ancona ANCONA ANIC82000A ANCONA - GRAZIE TAVERNELLE 29 0 29 2 0,1

Ancona MONTEMARCIANO ANIC82300T MONTEMARCIANO - MARINA 21 0 21 30 1,7

Ancona FALCONARA MARITTIMA ANIC82400N FALCONARA RAFFAELLO SANZIO 14 0 14 6 0,3

Ancona FALCONARA MARITTIMA ANIC82500D FALCONARA CENTRO 10 0 10 25 1,4

Ancona FALCONARA MARITTIMA ANIC826009 GALILEO FERRARIS 25 0 25 97 5,4

Ancona CERRETO D'ESI ANIC827005 CERRETO D'ESI "ITALO CARLONI" 11 0 11 6 0,3

Ancona FABRIANO ANIC828001 FABRIANO "F. IMONDI ROMAGNOLI" 20 0 20 38 2,1

Ancona JESI ANIC82900R JESI "CARLO URBANI" 33 0 33 2 0,1

Ancona JESI ANIC830001 I.C. "FEDERICO II" JESI 24 0 24 44 2,4

Ancona CASTELFIDARDO ANIC83100R CASTELFIDARDO "PAOLO SOPRANI" 29 0 29 32 1,8

Ancona LORETO ANIC83200L LORETO "GIANNUARIO SOLARI" 29 0 29 25 1,4

Ancona SENIGALLIA ANIC83300C SENIGALLIA MARCHETTI 26 0 26 26 1,4

Ancona CORINALDO ANIC834008 CORINALDO 23 0 23 18 1,0

Ancona TRECASTELLI ANIC835004 NORI DE' NOBILI 16 0 16 20 1,1

Ancona MONTE ROBERTO ANIC83600X MONTEROBERTO "BENIAMINO GIGLI" 21 0 21 20 1,1

Ancona MAIOLATI SPONTINI ANIC83700Q MOIE "CARLO URBANI" 29 0 29 14 0,8

Ancona CUPRAMONTANA ANIC83800G LUIGI BARTOLINI 15 0 15 0 0,0

Ancona JESI ANIC83900B JESI "LORENZO LOTTO" 18 0 18 18 1,0

Ancona JESI ANIC84000G JESI "SAN FRANCESCO" 17 0 17 12 0,7

Ancona CASTELFIDARDO ANIC84100B CASTELFIDARDO "MAZZINI" 18 0 18 30 1,7

Ancona OSIMO ANIC842007 OSIMO  "CAIO GIULIO CESARE" 35 0 35 79 4,4

Ancona OSIMO ANIC843003 OSIMO  BRUNO DA OSIMO 23 0 23 58 3,2

Ancona OSIMO ANIC84400V OSIMO "F.LLI TRILLINI" 25 0 25 50 2,8

Ancona FABRIANO ANIC84500P FABRIANO EST "ALDO MORO" 18 0 18 8 0,4

Ancona FABRIANO ANIC84600E FABRIANO OVEST "MARCO POLO" 21 0 21 18 1,0

Ancona SENIGALLIA ANIC84700A SENIGALLIA CENTRO - FAGNANI 24 0 24 30 1,7

Ancona SENIGALLIA ANIC848006 SENIGALLIA "MARIO GIACOMELLI" 29 0 29 0 0,0

Ancona SENIGALLIA ANIC849002 SENIGALLIA SUD  - BELARDI 11 0 11 26 1,4

Ancona CHIARAVALLE ANIC850006 I. C. "RITA LEVI-MONTALCINI" 23 0 23 40 2,2

Ancona MONTE SAN VITO ANIC851002 MONTE SAN VITO 15 0 15 22 1,2

Ancona CHIARAVALLE ANIC85200T CHIARAVALLE "MARIA MONTESSORI" 11 0 11 25 1,4

Ancona ANCONA ANMM077007 CPIA SEDE ANCONA 0 17 17 0 0,0

Ascoli Piceno RIPATRANSONE APIC804003 RIPATRANSONE   ISC 26 0 26 28 1,6

Ascoli Piceno SPINETOLI APIC80600P SPINETOLI ISC 24 0 24 4 0,2

Ascoli Piceno ACQUAVIVA PICENA APIC80800A ACQUAVIVA P.  ISC "DE CAROLIS" 15 0 15 0 0,0

Ascoli Piceno ROTELLA APIC809006 IC ROTELLA 11 0 11 6 0,3

Ascoli Piceno FERMO APIC81000A FERMO  IC "DA VINCI-UNGARETTI" 34 0 34 0 0,0

Ascoli Piceno ROCCAFLUVIONE APIC811006 ISC DEL TRONTO E VALFLUVIONE 18 0 18 12 0,7

Ascoli Piceno COMUNANZA APIC81300T INTERPROVINCIALE SIBILLINI ISC 15 0 15 25 1,4

Ascoli Piceno FOLIGNANO APIC817005 ISC FOLIGNANO - MALTIGNANO 29 0 29 0 0,0

Ascoli Piceno GROTTAMMARE APIC818001 GROTTAMMARE ISC "LEOPARDI G." 29 0 29 16 0,9

Ascoli Piceno CASTEL DI LAMA APIC820001 CASTEL DI LAMA  ISC 1 21 0 21 45 2,5

Ascoli Piceno CASTEL DI LAMA APIC82100R FALCONE E BORSELLINO 15 0 15 54 3,0

Ascoli Piceno MONTERUBBIANO APIC82200L VINCENZO PAGANI 22 0 22 36 2,0

Ascoli Piceno PORTO SAN GIORGIO APIC82300C P.S.GIORGIO   ISC "NARDI" 32 0 32 15 0,8

Ascoli Piceno MONTEGRANARO APIC824008 MONTEGRANARO  ISC 25 0 25 12 0,7

Ascoli Piceno FALERONE APIC825004 FALERONE  ISC 24 0 24 15 0,8

Ascoli Piceno MONTEGIORGIO APIC82600X MONTEGIORGIO  ISC 25 0 25 12 0,7

Ascoli Piceno PETRITOLI APIC82700Q PETRITOLI    ISC 18 0 18 6 0,3

Ascoli Piceno MONTEPRANDONE APIC82800G MONTEPRANDONE  ISC 23 0 23 10 0,6

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIC82900B ISC LUCIANI-S.FILIPPO 33 0 33 0 0,0

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIC83000G ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO 14 0 14 2 0,1

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIC83100B ISC BORGO SOLESTA'-CANTALAMESSA 28 0 28 6 0,3

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIC832007 ISC DON GIUSSANI-MONTICELLI 19 0 19 6 0,3

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIC833003 ISC NORD SAN BENEDETTO DEL TR. 27 0 27 0 0,0

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIC83400V ISC SUD SAN BENEDETTO DEL TR. 29 0 29 10 0,6

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIC83500P IC CENTRO SAN BENEDETTO DEL TR 41 0 41 16 0,9

Ascoli Piceno PORTO SANT'ELPIDIO APIC83600E I.S.C. "RITA LEVI MONTALCINI" 25 0 25 10 0,6

Ascoli Piceno PORTO SANT'ELPIDIO APIC83700A RODARI-MARCONI 22 0 22 16 0,9

Ascoli Piceno MONTE URANO APIC838006 ISC MONTE URANO 31 0 31 54 3,0

Ascoli Piceno SANT'ELPIDIO A MARE APIC839002 ISC SANT'ELPIDIO A MARE 29 0 29 10 0,6

Ascoli Piceno FERMO APIC840006 ISC FERMO "BETTI" 24 0 24 0 0,0

Ascoli Piceno FERMO APIC841002 ISC  "FRACASSETTI-CAPODARCO DI 31 0 31 8 0,4

Ascoli Piceno AMANDOLA APIS004007 IST. OMNICOMPRENSIVO TEC.COMM. AMANDOLA 16 0 16 0 0,0

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APMM068003 CPIA ASCOLI PICENO 0 6 6 0 0,0

Ascoli Piceno FERMO APMM06900V CPIA FERMO 0 5 5 0 0,0

Macerata CASTELRAIMONDO MCIC80200E N. STRAMPELLI CASTELRAIMONDO 19 0 19 0 0,0

Macerata CALDAROLA MCIC80300A "SIMONE DE MAGISTRIS" CALDAROLA 16 0 16 0 0,0

Macerata SARNANO MCIC804006 GIACOMO LEOPARDI"  SARNANO 12 0 12 74 4,1

Macerata APIRO MCIC805002 COLDIGIOCO 5 0 5 58 3,2

Macerata SAN GINESIO MCIC80600T VINCENZO TORTORETO 15 0 15 0 0,0

Macerata MATELICA MCIC80700N ENRICO MATTEI 26 0 26 6 0,3

Macerata CAMERINO MCIC809009 "UGO BETTI"  CAMERINO 18 0 18 72 4,0

DENOMINAZIONE Posti co. 69Ore co. 69
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Macerata SAN SEVERINO MARCHE MCIC81000D IC  P.TACCHI VENTURI 25 0 25 10 0,6

Macerata CINGOLI MCIC811009 ENRICO MESTICA CINGOLI 18 0 18 42 2,3

Macerata CORRIDONIA MCIC812005 ALESSANDRO MANZONI 25 0 25 6 0,3

Macerata POTENZA PICENA MCIC813001 IC R.SANZIO PORTO POTENZA PICEN 20 0 20 14 0,8

Macerata POTENZA PICENA MCIC81400R "G. LEOPARDI"  POTENZA PICENA 26 0 26 0 0,0

Macerata TOLENTINO MCIC81500L IC "G. LUCATELLI"  TOLENTINO 25 0 25 0 0,0

Macerata TOLENTINO MCIC81600C DON BOSCO - TOLENTINO 23 0 23 4 0,2

Macerata POLLENZA MCIC817008 "VINCENZO MONTI"  POLLENZA 15 0 15 15 0,8

Macerata COLMURANO MCIC818004 ISTITUTO COMPRENSIVO COLMURANO 13 0 13 12 0,7

Macerata MOGLIANO MCIC81900X "GIOVANNI XXIII"  MOGLIANO 15 0 15 0 0,0

Macerata PIEVE TORINA MCIC820004 "MONS. PAOLETTI"  PIEVE TORINA 15 0 15 18 1,0

Macerata MONTE SAN GIUSTO MCIC82100X "L. LOTTO"  MONTE S. GIUSTO 15 0 15 16 0,9

Macerata MORROVALLE MCIC82200Q VIA PIAVE  MORROVALLE 18 0 18 16 0,9

Macerata TREIA MCIC82400B "EGISTO PALADINI"  TREIA 16 0 16 28 1,6

Macerata APPIGNANO MCIC825007 IC LUCA DELLA ROBBIA 18 0 18 24 1,3

Macerata MONTECASSIANO MCIC826003 "G. CINGOLANI"  MONTECASSIANO 19 0 19 0 0,0

Macerata MACERATA MCIC82700V "ENRICO FERMI"  MACERATA 18 0 18 6 0,3

Macerata MACERATA MCIC82800P "ENRICO MESTICA" MACERATA 13 0 13 0 0,0

Macerata PORTO RECANATI MCIC82900E "ENRICO MEDI"  PORTO RECANATI 18 0 18 8 0,4

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIC83000P "S. AGOSTINO" CIVITANOVA MARCHE 33 0 33 12 0,7

Macerata RECANATI MCIC83100E NICOLA BADALONI 19 0 19 30 1,7

Macerata RECANATI MCIC83200A BENIAMINO GIGLI 24 0 24 10 0,6

Macerata MACERATA MCIC833006 "DANTE ALIGHIERI" MACERATA 28 0 28 2 0,1

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIC834002 VIA REGINA ELENA 18 0 18 0 0,0

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIC83500T VIA TACITO 28 0 28 0 0,0

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIC83600N VIA UGO BASSI 24 0 24 0 0,0

Macerata CORRIDONIA MCIC83700D LUIGI LANZI 0 0 0 0 0,0

Macerata MACERATA MCMM05300C CPIA SEDE MACERATA 0 12 12 0 0,0

Macerata MACERATA MCVC010007 "G. LEOPARDI"  MACERATA 23 0 23 10 0,6

Pesaro E Urbino MERCATINO CONCA PSIC80300V MERCATINO CONCA - R.SANZIO 10 0 10 12 0,7

Pesaro E Urbino SANT'ANGELO IN VADO PSIC80400P S.ANGELO IN VADO 14 0 14 9 0,5

Pesaro E Urbino SASSOCORVARO AUDITORE PSIC80500E AUDITORE - ANNA FRANK 15 0 15 57 3,2

Pesaro E Urbino ACQUALAGNA PSIC807006 ACQUALAGNA - E.MATTEI 12 0 12 0 0,0

Pesaro E Urbino APECCHIO PSIC808002 APECCHIO - SCIPIONE LAPI 9 0 9 12 0,7

Pesaro E Urbino MONTEFELCINO PSIC810002 MONTEFELCINO - A. BUCCI 9 0 9 25 1,4

Pesaro E Urbino MACERATA FELTRIA PSIC81100T MACERATA FELTRIA 13 0 13 17 0,9

Pesaro E Urbino GABICCE MARE PSIC81200N GABICCE MARE - G.LANFRANCO 24 0 24 18 1,0

Pesaro E Urbino PIANDIMELETO PSIC815005 PIANDIMELETO 13 0 13 28 1,6

Pesaro E Urbino FERMIGNANO PSIC816001 FERMIGNANO - D.BRAMANTE 17 0 17 10 0,6

Pesaro E Urbino PESARO PSIC81700R PESARO - L. PIRANDELLO 24 0 24 22 1,2

Pesaro E Urbino PESARO PSIC81800L PESARO - G. LEOPARDI 25 0 25 6 0,3

Pesaro E Urbino FOSSOMBRONE PSIC82000L FOSSOMBRONE - F.LLI MERCANTINI 29 0 29 12 0,7

Pesaro E Urbino PESARO PSIC82100C PESARO - A.OLIVIERI 20 0 20 2 0,1

Pesaro E Urbino CARTOCETO PSIC822008 CARTOCETO - MARCO POLO 17 0 17 4 0,2

Pesaro E Urbino COLLI AL METAURO PSIC823004 COLLI AL METAURO - G.LEOPARDI 28 0 28 10 0,6

Pesaro E Urbino PESARO PSIC82400X PESARO - DANTE ALIGHIERI 31 0 31 0 0,0

Pesaro E Urbino PESARO PSIC82500Q PESARO - VILLA SAN MARTINO 30 0 30 11 0,6

Pesaro E Urbino PESARO PSIC82700B PESARO - G. GAUDIANO 35 0 35 8 0,4

Pesaro E Urbino PESARO PSIC828007 PESARO - GALILEO GALILEI 21 0 21 2 0,1

Pesaro E Urbino FANO PSIC829003 FANO - NUTI 38 0 38 8 0,4

Pesaro E Urbino FANO PSIC830007 FANO - G.PADALINO 39 0 39 15 0,8

Pesaro E Urbino TERRE ROVERESCHE PSIC831003 TERRE ROVERESCHE - GIO'POMODORO 15 0 15 2 0,1

Pesaro E Urbino MONDOLFO PSIC83200V MONDOLFO - ENRICO FERMI 29 0 29 9 0,5

Pesaro E Urbino MONDOLFO PSIC83300P MONDOLFO - FAA' DI BRUNO 22 0 22 24 1,3

Pesaro E Urbino PERGOLA PSIC83400E PERGOLA - G.BINOTTI 28 0 28 42 2,3

Pesaro E Urbino CAGLI PSIC83500A CAGLI - F.MICHELINI TOCCI 17 0 17 14 0,8

Pesaro E Urbino URBINO PSIC836006 URBINO - PASCOLI 17 0 17 40 2,2

Pesaro E Urbino URBINO PSIC837002 URBINO - VOLPONI 19 0 19 29 1,6

Pesaro E Urbino FANO PSIC83800T FANO - A. GANDIGLIO 31 0 31 4 0,2

Pesaro E Urbino TAVULLIA PSIC83900N TAVULLIA - PIAN DEL BRUSCOLO 42 0 42 26 1,4

Pesaro E Urbino VALLEFOGLIA PSIC84000T VALLEFOGLIA - GIOVANNI PAOLO II 15 0 15 18 1,0

Pesaro E Urbino MONTELABBATE PSIC84100N MONTELABBATE 16 0 16 30 1,7

Pesaro E Urbino PESARO PSIC84200D PESARO - ELIO TONELLI 1 0 1 14 0,8

Pesaro E Urbino SASSOCORVARO AUDITORE PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" 6 0 6 20 1,1

Pesaro E Urbino URBANIA PSIS00700A OMNICOMPRENSIVO "DELLA  ROVERE" 17 0 17 54 3,0

Pesaro E Urbino URBINO PSMM06900E CENTRO PROV.LE ISTRUZ. ADULTI 0 11 11 0 0,0

TOTALI 3149 51 3200 2862 159
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Ancona FALCONARA MARITTIMA ANIS002001 LIVIO CAMBI - DONATELLO SERRANI 54 60 3,3

Ancona ANCONA ANIS00400L VANVITELLI - STRACCA - ANGELINI 62 92 5,1

Ancona LORETO ANIS00800X A.EINSTEIN - A.NEBBIA 93 127 7,1

Ancona OSIMO ANIS00900Q CORRIDONI - CAMPANA 66 118 6,6

Ancona OSIMO ANIS01100Q I. I. S.  "LAENG - MEUCCI" 73 132 7,3

Ancona ANCONA ANIS01200G L.DI SAVOIA - G. BENINCASA 114 104 5,8

Ancona ANCONA ANIS01300B I.I.S. "PODESTI - CALZECCHI ONESTI" 98 234 13,0

Ancona ANCONA ANIS014007 I.I.S. VOLTERRA - ELIA 140 140 7,8

Ancona SENIGALLIA ANIS01600V IIS CORINALDESI - PADOVANO 124 287 15,9

Ancona FABRIANO ANIS01700P I.I.S. MOREA - VIVARELLI 48 80 4,4

Ancona FABRIANO ANIS01800E MERLONI - MILIANI 61 152 8,4

Ancona SENIGALLIA ANIS01900A A. PANZINI 103 185 10,3

Ancona JESI ANIS02100A GALILEO GALILEI 69 69 3,8

Ancona JESI ANIS022006 I.I.S. CUPPARI SALVATI 74 143 7,9

Ancona JESI ANIS023002 I.I.S. MARCONI PIERALISI 100 71 3,9

Ancona ANCONA ANPC010006 CARLO RINALDINI 80 99 5,5

Ancona FABRIANO ANPC03000B FRANCESCO STELLUTI 37 96 5,3

Ancona SENIGALLIA ANPC040002 GIULIO PERTICARI 51 45 2,5

Ancona JESI ANPC060007 VITTORIO EMANUELE II 48 48 2,7

Ancona SENIGALLIA ANPS010009 E. MEDI 88 31 1,7

Ancona ANCONA ANPS03000E G. GALILEI 65 25 1,4

Ancona JESI ANPS040005 LS LEONARDO DA VINCI 82 13 0,7

Ancona FABRIANO ANPS05000Q VITO VOLTERRA 37 22 1,2

Ancona ANCONA ANSD01000Q LICEO ARTISTICO "EDGARDO MANNUCCI" 68 119 6,6

Ascoli Piceno FERMO APIS00100Q LICEO ARTISTICO "PREZIOTTI-LICINI" 40 37 2,1

Ascoli Piceno PORTO SANT'ELPIDIO APIS00200G IST. ISTR. SEC. SUP. "CARLO URBANI" 134 52 2,9

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIS00300B I.I.S. LIC. CL."LEOPARDI" S.BENEDETTO TR 53 28 1,6

Ascoli Piceno AMANDOLA APIS004007 IST. OMNICOMPRENSIVO TEC.COMM. AMANDOLA 14 2 0,1

Ascoli Piceno GROTTAMMARE APIS00700P IIS FAZZINI/MERCANTINI 84 55 3,1

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIS00800E I.I.S. IST.TEC.AGR. "ULPIANI" ASCOLI P. 89 92 5,1

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APIS00900A ISTITUTO SUPERIORE "A. CAPRIOTTI" 79 10 0,6

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIS01100A I.I.S."E. FERMI - G. SACCONI - A. CECI" 129 184 10,2

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIS012006 ANTONIO ORSINI - OSVALDO LICINI 83 7 0,4

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APIS013002 MAZZOCCHI - UMBERTO I 83 38 2,1

Ascoli Piceno FERMO APPC01000R LIC. CL. "A.CARO" FERMO 60 0 0,0

Ascoli Piceno ASCOLI PICENO APPC02000B FRANCESCO STABILI 76 21 1,2

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APPS02000E B. ROSETTI 67 0 0,0

Ascoli Piceno FERMO APPS030005 LICEO SCIENTIFICO STATALE "T. C. ONESTI" 62 43 2,4

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APRH01000N I.P.S.S.E.O.A. "BUSCEMI" S.BENEDETTO TR 74 84 4,7

Ascoli Piceno FERMO APRI02000Q O. RICCI 60 58 3,2

Ascoli Piceno SAN BENEDETTO DEL TRONTO APRI03000A I.P.S.I.A. SAN BENEDETTO TR. GUASTAFERRO 65 75 4,2

Ascoli Piceno FERMO APTD07000B I.T.E.T. "CARDUCCI/GALILEI" FERMO 59 111 6,2

Ascoli Piceno FERMO APTF010002 I.T.T. "G. E M. MONTANI" FERMO 152 64 3,6

Macerata CAMERINO MCIS00100V "COSTANZA VARANO" CAMERINO 64 45 2,5

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIS00200P IS "LEONARDO DA VINCI" CIVITANOVA MARCHE 104 0 0,0

Macerata TOLENTINO MCIS00300E FRANCESCO FILELFO 63 38 2,1

Macerata RECANATI MCIS00400A ENRICO MATTEI 95 50 2,8

Macerata SAN GINESIO MCIS00700T ALBERICO GENTILI 23 32 1,8

Macerata MACERATA MCIS00800N BRAMANTE 25 39 2,2

Macerata MACERATA MCIS00900D "GIUSEPPE GARIBALDI" MACERATA 71 52 2,9

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCIS01100D "V.BONIFAZI" CIVITANOVA MARCHE 56 32 1,8

Macerata MACERATA MCIS012009 I.I.S. MATTEO RICCI 82 47 2,6

Macerata MACERATA MCPC04000Q "GIACOMO LEOPARDI" DI MACERATA 87 50 2,8

Macerata RECANATI MCPC09000R GIACOMO LEOPARDI 90 17 0,9

Macerata MACERATA MCPS02000N LICEO SCIENTIFICO "G.GALILEI"  MACERATA 54 0 0,0

Macerata CINGOLI MCRH01000R "G. VARNELLI"  CINGOLI 65 108 6,0

Macerata CORRIDONIA MCRI010008 F. CORRIDONI 66 116 6,4

Macerata SARNANO MCRI040004 RENZO FRAU 56 96 5,3

Macerata MATELICA MCRI05000P DON E. POCOGNONI 55 75 4,2

Macerata MACERATA MCSD01000D CANTALAMESSA 53 16 0,9

Macerata MACERATA MCTD01000V I.T.E. "A. GENTILI" - MACERATA 44 48 2,7

Macerata CIVITANOVA MARCHE MCTD02000D I.T.C.G."F.CORRIDONI"CIVITANOVA M. 35 29 1,6

Macerata CAMERINO MCTD030004 "G. ANTINORI"  CAMERINO 24 40 2,2

Macerata SAN SEVERINO MARCHE MCTF010005 E. DIVINI 68 84 4,7

Pesaro E Urbino SASSOCORVARO AUDITORE PSIS00100B OMNICOMPRENSIVO "MONTEFELTRO" 37 114 6,3

Pesaro E Urbino FANO PSIS003003 POLO 3 101 163 9,1

Pesaro E Urbino CAGLI PSIS00400V G.CELLI 41 83 4,6

Pesaro E Urbino FOSSOMBRONE PSIS00600E I.I.S. "LUIGI DONATI" 37 149 8,3

Pesaro E Urbino URBANIA PSIS00700A OMNICOMPRENSIVO "DELLA  ROVERE" 36 135 7,5

Pesaro E Urbino PESARO PSIS01300N I.I.S. "ANTONIO CECCHI" 103 46 2,6

Pesaro E Urbino URBINO PSIS01800R I.I.S. "RAFFAELLO" 52 34 1,9

Pesaro E Urbino PESARO PSPC03000N L. CLASSICO - LING. - SC. UMANE MAMIANI 148 30 1,7

Pesaro E Urbino FANO PSPC06000D LICEO  "NOLFI - APOLLONI" 96 76 4,2

Pesaro E Urbino FANO PSPS01000G LICEO SCIENTIFICO "TORELLI" 68 46 2,6

Pesaro E Urbino PESARO PSPS020006 G.MARCONI 127 140 7,8

Pesaro E Urbino URBINO PSPS050002 LICEO SCIENTIFICO SC.UMANE LAURANA-BALDI 43 32 1,8

Pesaro E Urbino PESARO PSRH02000X S.MARTA 70 119 6,6

Pesaro E Urbino PESARO PSRI02000B PESARO IPSIA"BENELLI" 83 104 5,8

Pesaro E Urbino URBINO PSSD04000T LICEO ARTISTICO "SCUOLA DEL LIBRO" 52 80 4,4

Pesaro E Urbino PESARO PSSD07000N LICEO ARTISTICO  F. MENGARONI 56 77 4,3

DENOMINAZIONE Posti NormaliProvincia Comune CODICE Ore co. 69 Posti co. 69
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Pesaro E Urbino PESARO PSTD10000N IST.TEC ECON. TECNOLOGICO BRAMANTE-GENGA 72 72 4,0

Pesaro E Urbino URBINO PSTF01000N E. MATTEI 102 57 3,2

TOTALI 5902 6024 334,7
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